

Single Point Shipping ApS

Dronningvej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 41 45 49

Årsrapport

25. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Lars Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. maj - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Single Point Shipping ApS Dronningvej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 41 45 49
	Regnskabsår: 25. maj - 31. december
Direktion	Lars Juhl, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lars Juhl Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved international shipping, chartering, transport, skibsmægler virksomhed, bunker trading samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.170 Det ordinære resultat efter skat udgør -7.290. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/5 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-8.170
Resultat før skat	-8.170
1 Skat af årets resultat	<u>880</u>
Årets resultat	<u>-7.290</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.290</u>
Disponeret i alt	<u>-7.290</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	880
Andre tilgodehavender	35.830
Tilgodehavender i alt	<u>36.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.710</u>
Aktiver i alt	<u>36.710</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-7.290
Egenkapital i alt	<u>32.710</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>36.710</u>

2 Eventualposter

Noter

25/5 2021
- 31/12 2021

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-880
	<hr/>
	-880

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Juhl Invest ApS, CVR-nr. 20395230, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.